
www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: PRESA D’ATTO DISMISSIONE DI BENI MOBILI ED 
ATTREZZATURE IN USO PRESSO REPARTI E SERVIZI DELL’A.S.L.  
VCO – SEDI OPERATIVE DI  OMEGNA – VERBANIA - DOMODOSSOLA



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIO E PATRIMONIO

L'estensore dell'atto: Zambrino Pasquale
Il Responsabile del procedimento: Succi Manuela
Il Dirigente/Funzionario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC  Gestione 
Economico Finanziaria e Patrimonio di seguito riportata, in conformità al Regolamento 
approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibere n. 65 del 
28/01/2020 e n. 555 del 25/06/2025.

DATO ATTO
Che nell’anno 2025, si è provveduto alla ricognizione fisica  annuale dei beni di alcune strutture 
dell’A.S.L. V.C.O.  relativi alla Sedi Operative di Omegna – Verbania e Domodossola;

CONSIDERATO
che durante l’attività di ricognizione nelle S.O.C di Radioterpia di Verbania, Ostetricia e Ginecologia 
di Verbania, Cardiologia di Domodossola, Radiologia di Verbania e Cardiologia di Verbania, non sono 
stati rinvenuti fisicamente i beni presenti nell’elenco “A” allegato alla presente delibera che ne 
costituisce parte integrante e sostanziale e che tali beni non risultano reperibili in altre strutture 
aziendali ;

DATO ATTO 
che a seguito di verifica da parte dell’ufficio Patrimonio, tutti i beni dell’elenco “A”, riscontrano un 
valore patrimoniale uguale a “0” (zero);

RITENUTO
pertanto di dichiarare il "fuori uso" d’ufficio e la cancellazione definitiva dall'elenco inventariale dei 
beni mobili, attrezzature ed apparecchiature elettromedicali di cui trattasi ai fini di una corretta e 
veritiera rappresentazione dell’inventario;  

CONDIVISA 
la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per l’assunzione della presente 
delibera.

Acquisiti i pareri espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502 /1992 e smi,  come formulati nel 
frontespizio del presente atto 

DELIBERA

1. Di dichiarare il “fuori uso” o “fine uso” dei beni mobili di cui all’elenco “A”, registrati nel 
libro dell’inventario dell’A.S.L. VCO, in quanto non trovati  in fase di ricognizione fisica ;



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 4

2. Di procedere, per le motivazioni citate alla cancellazione definitiva dei suddetti beni 
dall’elenco inventariale dei beni mobili dell’A.S.L. VCO, annotando sul registro dell’inventario 
dei beni gli estremi del presente atto;

3. Di dare atto che nessun onere deriva all’A.S.L. dal presente provvedimento














































		2025-12-22T15:25:57+0000
	Daniela Kozel


		2025-12-22T19:26:42+0000
	Barbara Buono


		2025-12-23T08:06:58+0000
	Francesco Cattel


		2025-12-23T08:09:23+0000
	Francesco Cattel




